seruēnequā quare nō de pecuni me ad
mē.ij.thes.mj. **S**i quis nō vult opari nō
māducet. **G**ed dēmus tale exercitiū in
deū p̄oīscere sicut p̄ncipale opans. vt. l.
credam⁹ in ip̄o et p̄ ip̄m oīa bona nos fa
cere et credam⁹ q̄ ip̄e sit p̄ncipale agēs
in omni ope nostro. esa. xxvi. **O**mnia ope
ra nostra opatus es in nobis dnē. **G**e
cundū aut̄.l.finē et p̄plementum solicite
opatōis totalitir debem⁹ in deū p̄oīce
re. ro. vij. **N**ā velle adiacet mīhi p̄scere
aut bonū nō inuenio. j. cor. mj. **E**go plā.
appol. riga. deus aut̄ incre. de. **D**ebemus
ergo valde solliciti esse adimplere et ob
seruare mandata dei. et serere et metere
ope suo. et oēm alia solitudinē in deūz
p̄scere. l. vt nō sim⁹ solliciti an deus acce
ptet penitētiā nrām. et an ei placeat nos
saluare. et an sim⁹ predestinati vel p̄sciti
Nec etiā dēm⁹ solliciti esse an deus per
ducat bona exteriora ad fructū et finem
bonū. sed dēmus firmiter credere. q̄ si se
cerimus mādata dei q̄ saluabit nos et tē
palia ministrabit. esa. i. **S**i volue. et au
me bona terre come. math. vij. **Q**uerite
prīmū regnū dei et iusticiam eius. et hec
omia adjacent vo. **E**t q̄ nos dēam⁹ om
nē solitudinē in deūz p̄scere et sperare
q̄ in spūalibus et tpalibus nobis prou
debit. quantū ad p̄sens vna rō sufficiat
que talis ē. **Q**ui dat maius et p̄ncipale
credendū ē q̄ det minus et accessoriū. vt
qui donat equū. donet et sellā. et qui dat
castrū det etiā potestatē dnāndi i castro
Principalia autē opa et maxima circa
humanam naturam sunt quattuor q̄ so
lus ds facit et p̄fecte largit. l. creatō. redē
ptō. corp̄m resurrectō et anime et corp̄is
glorificatō. ad que quattuor oīa alia: v̄l
sequunt̄ vel tanq̄; ad finē ordinant̄. **S**i
ergo ds nos creavit in tāta p̄fectōne. re
demit cuz tanto labore. suscitabit in tan
ta p̄pletōne. et glorificabit in tanto splē

dore. quomō non credēdū est q̄ nos nō
regat et gubernet in magna solitudine
et amore. certe nō ē possibile. **E**t iō proī
ciā nos in brachia dei que tenet apta
et manet capite inclinato vt nos osculet
mat. xj. **V**enite ad me q̄ laboratis et one
ltis et ego reficiā vos. **E**t sic patet scđz.
Tercō hortatur ad sobrietatis et vigilā
tie amplexū. q̄ so. es. et vi. **C**irca quod q̄t
tuor facit. **D**rīmo nos hortat ad sobrie
tate et vigilantiā q̄ sobrij es. et vi. **S**cđo
ostēdit causam. q̄ aduersari⁹ vester dy
abolus. **T**ercio ostēdit trē in q̄ aduersa
rio possū⁹ resistere q̄ i fide. **Q**uarto ne
credat q̄ hoc preliū sit tantū in uno po
pulo. vel in vna p̄uītia. di. q̄ illud preli
ū et eadē passio et p̄certatō iest toni fra
ternitati et omni p̄plo qui est in toto mū
do ibi. **S**cientes eandē passionē ei q̄ in
mū. ē v̄el. fraternitati fieri. **C**irca hāc p̄tem
sciendū. q̄ tres sunt hostes nrī cū quib⁹
pugnare debem⁹. l. caro. q̄ ē hostis intra
ne⁹. et iō multū piculos⁹. **H**ūd⁹. i. dele
ctabilia m̄di que materialit et occasionalit
nos incitant ad peccandū. vel mund⁹. l.
mali hoīes m̄di qui bonos p̄sequunt̄ et
incitant ad peccandū. **E**t dyabol⁹ qui i
visibilit pugnat p̄tra nos et intra et ext.
Indigem⁹ ergo sobrietate cibi et pot⁹ cō
tra carnis desideria. **N**ō enī possumus
cōtra hūchostē pugnare interficio ip
suū aut fugiēdo ab eo. sed solū subtrahē
do ei cibū et potū et fercula discipline p̄
cutiēdo. j. cor. ix. **C**astigo cor. me. et in sei
red. ecc. xxxiiij. **S**eruo malū. torta et p̄pe
des mitte eū in opatōz ne vacet. **S**eruo
maluolus est caro q̄ q̄nto meli⁹ fit ei et
delicati⁹ nutrit. tantomagis supbit et p̄
uit in aīam dnām suām. puer. xxix. **Q**ui
a puericia delicate nutrit seruū suūz po
stea sentiet eum sibi contumacē. **H**oc fi
guratū fuit in sara et agar. questati p̄
q̄z p̄cepit rebellauit dnē sue sare. vt pat̄z